

# Årsredovisning

# CWB Group AB

Org.nr 556693-4476

Räkenskapsår 2023-05-01 - 2024-04-30

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Claes Bille, Styrelseledamot

2024-05-28

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för CWB Group AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6

Styrelsens säte: Linköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

CWB Group AB är ett litet effektivt konsultföretag med inriktning att stötta företags personal- och organisationsutveckling. Bolaget har stor erfarenhet från olika typer av branscher och företag och kan vara behjälplig i stort som smått.

Sedan föregående år utför bolaget även konsultverksamhet i byggprojekt.

Bolaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	451	714	485	748
Resultat efter finansiella poster	144	205	136	351
Balansomslutning	270	326	231	639
Soliditet (%)	85	85	93	64

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har omsättning minskat då färre uppdrag har utförts, vilket är ett medvetet val.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 779	160 069	275 848
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		160 069	-160 069	0
Utdelning		-160 000		-160 000
Årets resultat			114 712	114 712
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>15 848</b>	<b>114 712</b>	<b>230 560</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 848
årets vinst	114 712
	<b>130 560</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (115 kronor per aktie)	115 000
i ny räkning överföres	15 560
	<b>130 560</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01</b>	<b>2022-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-04-30</b>	<b>-2023-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		450 616	713 838
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>450 616</b>	<b>713 838</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-143 704	-199 655
Övriga externa kostnader		-155 145	-239 340
Personalkostnader	2	-9 365	-70 098
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-308 214</b>	<b>-509 093</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>142 402</b>	<b>204 745</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 644	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-62
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 644</b>	<b>5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>144 046</b>	<b>204 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>144 046</b>	<b>204 750</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 334	-44 681
<b>Årets resultat</b>		<b>114 712</b>	<b>160 069</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		116 111	81 612
Övriga fordringar		91 063	95 303
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>207 174</b>	<b>176 915</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 627	148 809
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>62 627</b>	<b>148 809</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>269 801</b>	<b>325 724</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>269 801</b>	<b>325 724</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 848	15 779
Årets resultat		114 712	160 069
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>130 560</b>	<b>175 848</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>230 560</b>	<b>275 848</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 417	12 620
Övriga skulder		26 824	22 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	15 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>39 241</b>	<b>49 876</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>269 801</b>	<b>325 724</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Linköping 2024-05-22

*Claes Bille*  
Claes Bille  
Verkställande direktör

*Ulrika Bille*  
Ulrika Bille  
Ordförande